2025年 5月吉日

お客様 各位

国際チャート株式会社

営業統括部

横河電機カセットリボン定価改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、記録計メーカーの定価改定に伴い、弊社製品の定価および

販売価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。

何卒、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 対象製品(製品名・商品コード・改定価格)

No. 商品コード 製品名 現在の価格 新価格 使用記録計

1 000AT0754801
B9901AX

6 色ｶｾｯﾄﾘﾎﾞﾝ
¥2,500 ¥2,600 µRS1000、µR10000、µR1000

2 000AT0771401
B9906JA(B9573RR)

6 色ｶｾｯﾄﾘﾎﾞﾝ
¥5,900 ¥6,000 µR20000、µR1800、µRS1800

2. 理由

横河電機による定価改定のため

3. 価格改訂時期

2025年 7月 1日オーダー分より

                                            以上